MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL Nº 93/2022

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIO

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (Progep) da Universidade Federal dos Vales do
Jequitinhonha e Mucuri, por meio das informações fornecidas pela comissão examinadora designada para a
condução dos trabalhos resultantes do Edital nº 93/2022, torna público o resultado final  do processo de
seleção de estagiários.

Área:  Redes e Mídias Sociais -  Produção e publicação de material (oportunidades de bolsas,
editais abertos, informações gerais sobre internacionalização) em redes sociais da DRI/UFVJM, consulta de
mídias sociais de outras equipes de relações internacionais universitárias.  Diretoria de Relações
Internacionais, no Campus JK.

Número de Vagas: 1 (uma) vaga

Ampla concorrência:

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Diamantina, 17 de novembro de 2022.

Referência: Processo nº 23086.012836/2022-73 SEI nº 0906372